
CONVOCATORIA PROGRAMA JPO 2024 
  
Se publica a continuación la lista de admitidos a la Convocatorio JPO 2024. Asimismo se publica 
la lista de no admitidos junto a las claves con los motivos de no admisión. El plazo de 
subsanación se fija entre el 05 y el 18 de marzo 2024. Todos los candidatos y candidatas que 
deseen subsanar deberán remitir un correo a: programajpo@maec.es  
  

ADMITIDOS 
  
1. JPO in Political Affairs en el Departamento de Asuntos Políticos y Consolidación de la 

Paz/ División de las Américas en la Secretaria de Naciones Unidas, Nueva York 
  

NOMBRE nif** 

AGUIRRE SALAZAR. MIREN 790*****4P 

ALBELDA COPETE. RUBEN 208*****2S 

ALVAREZ DE TOLEDO MARTINEZ. CLARA 488*****5S 

AMARO HARPIGNY. BEATRIZ 536*****5Y 

AMMAN AREVALO. RAFAEL JOSE 160*****7F 

BARRERO GARRIDO. FERNANDO 790*****6J 

BENITO MARTINEZ. SILVIA 460*****4H 

CALLES BULLON. JAVIER 774*****2K 

CARABALLO PEREZ-GALDOS. MATEO 511*****3B 

CARRACEDO RIVAS. PAULA 459*****1B 

CARRILLO RUIZ. RAUL 090*****5V 

COBO TOUMA. MARIO JOSE 601*****5R 

CONTE DOMINGUEZ. MARTA 793*****8G 

CORTINA FERNANDEZ. SILVIA 716*****3P 

CRESPO GARCIA. JORGE 532*****1T 

DAVOISE SANCHEZ. HENAR 514*****5S 

DIEGO MANRIQUE. CECILIA DE 131*****4H 

ESCRIVA BERNABE. MARIA 025*****7D 

ESPONA CREGUT. LAURA DE 238*****3C 

FERNANDEZ DE PEÑARANDA PAVON. CARMEN 294*****0E 

FERNANDEZ GARCIA. CAYETANA MARIA 394*****3P 

FERNANDEZ GARCIA. ROCIO PATRICIA 054*****3Y 

FERNANDEZ JIMENEZ. PABLO 708*****0G 

FERRER COSTA. JARA 180*****4-F 

FERRER GARCIA. TANIA 777*****4M 

FORCADA JIMENEZ. FERRAN 777*****1M 

GARCIA LLORCA. ENRIQUE 200*****5F 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA 016*****8A 

GONZALEZ MALDONADO. RAQUEL 724*****8J 

HERNANDEZ BLANCO. JULIA 511*****0B 
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NOMBRE nif** 

IMAZ URIETA. JADE 181*****8E 

JUEZ TORIBIO. AITOR 724*****5Y 

LIENDO VILLAR. AITOR 227*****6E 

LOBATO DE LA FUENTE. SARAY 728*****8A 

LOPEZ SALVA. CATALINA 415*****0F 

MEDIERO PALMEIRO. CRISTINA 709*****3A 

MENENDEZ HIRAOKA. MARTIN 059*****6M 

MIRANDA ZAPATA. ESTHER 505*****1G 

ROCABERT LARA. AINHOA 239*****2H 

RODRIGUEZ FARINA. VERONICA 793*****5C 

ROIG MINGUELL. PILAR 515*****4M 

RUIZ DOMINGO. BEATRIZ 790*****3W 

SALVADOR LOSILLA. JORGE 720*****6Q 

SANCHEZ GONZALO. MIKI 474*****5D 

SANTA-BÁRBARA VOZMEDIANO. PABLO 320*****8B 

SANTALLA GONZALEZ. CRISTINA 446*****8M 

SARDIZA MIRANDA. ALVARO 511*****3Y 

TRAVE ROCA. ANA 533*****8C 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARINA 252*****3D 

VINCENT PARRAS. CRISTINA 060*****9L 

  
Total 50.  
  

  

  
2. JPO in Data Analysis, en Centro de las Naciones Unidas de Tecnología de la 

Información y las Comunicaciones-Valencia (United Nations Information and 

Communication Technologies Facility, UNICTF-V) en Quart de Poblet, Valencia  
  

NOMBRE nif** 

FERRER CANTO. PAZ 448*****8P 

HERRERO CANTERO. CARLA 356*****8S 

LEDUCHOWICZ MUNICIO. ALBA 410*****7E 

PRIETO PERTEL. GUILLERMO 480*****4H 

RODRIGUEZ PIREZ. JUAN 771*****1Z 

ROMO SOMOLINOS. ADRIANA DE LAS NIEVES 542*****0P 

  
Total 6 
  
  

3. JPO in Crime Prevention and Criminal Justice (Human Trafficking and Migrant 
Smuggling) en la Oficina de Naciones Unidas contra la Droga y el Crimen (UNODC) en 
Viena (Austria). 



  

NOMBRE nif** 

ACOSTA JIMEMEZ. ALEJANDRA 059*****8Z 

ADLOFF ALONSO. LAURA 538*****4W 

AMARO HARPIGNY. BEATRIZ 536*****5Y 

CAPITAN MUÑIZ. JULIA 296*****9A 

CARBAJOSA GASCO. MIGUEL 715*****7H 

COLL JAUREGUI. PATRICIA 217*****9J 

CRESPO GARCIA. JORGE 532*****1T 

ENCINAS RODEA. MARIO 728*****7L 

GOMEZ MARTIN-CARO. LUCIA 480*****5-Z 

GONZALEZ MALDONADO. RAQUEL 724*****8J 

GONZALEZ ZABALA. JIMENA 717*****4E 

HERRERO MAÑANES. ENRIQUE 719*****7K 

JUEZ TORIBIO. AITOR 724*****5Y 

LANZAS PELAEZ. GARA 446*****7J 

LATORRE SALVADOR. CLARA 218*****3T 

MARTINEZ RUIZ. EVA 721*****5A 

MONTESINOS CALVO-FERNANDEZ. ESTHER 088*****0L 

OKUNROBO PEREZ. SHARON 535*****17D 

PALLARES PLA. YUREMA 216*****4N 

PALOMAR MIÑONES. GUILLERMO 461*****1J 

PICAUT BLANCO. CELINE 053*****2D 

RODRIGUEZ ARIAS. IÑIGO 728*****3V 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARINA 252*****3D 

  
Total 23 
  

4. JPO Associate Training Officer en el Departamento de Salvaguardas en la Organización 
Internacional de la Energía Atómica (IAEA) en Viena (Austria). 
  

NOMBRE nif** 

CONTE DOMINGUEZ. MARTA 793*****8G 

GUASTI MARTINS. GIULIANA 437***** 

LEDUCHOWICZ MUNICIO. ALBA 410*****7E 

RAVENTOS GARCIA AMORENA. GEORGINA 479*****3J 

RODRIGUEZ PIREZ. JUAN 771*****1Z 

  
Total 5 
  
NO ADMITIDOS 
  



Plazo de Subsanación del 05 al 18 de marzo, deberán remitir un correo a: 
programajpo@maec.es 
  
Claves de Subsanación 
  

  

 CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 Anexo 1 incompleto 

2 No acredita estar en posesión del título de nivel de estudios requerido de acuerdo con la convocatoria 

3 No estar en posesión de estudios requeridos para el puesto solicitado 

4 No presenta credencial de homologación de la titulación obtenida en el extranjero 

5 No acredita estar en posesión de un nivel C1/C2 de inglés de acuerdo con la convocatoria 

6 No acredita la experiencia necesaria requerida para este puesto de acuerdo con la convocatoria 

7 No acredita experiencia en el terreno en Iberoamérica 

8 No acredita experiencia laboral requerida en el extranjero 

9 No coincide la experiencia indicada en la solicitud con la documentación aportada 

10 No presenta Anejo2 con el CV como pedían las bases de la convocatoria 

11 La edad supera la permitida en la convocatoria 

12 No acredita nacionalidad española 

  
En el caso de aspirantes que se encuentren omitidos, por no estar ni en el listado de admitidos, 
ni en el de excluidos, deberán contactar a través del correo programajpo@maec.es para 
acreditar que realizaron la solicitud en tiempo y forma antes del 24 de febrero, mediante 
documento que justifique el envío de la solicitud entre el 7 y el 23 de febrero de 2024 
  
1. JPO in Political Affairs en el Departamento de Asuntos Políticos y Consolidación de la 

Paz/ División de las Américas en la Secretaria de Naciones Unidas, Nueva York 
  

NOMBRE nif** clave 

ABDUL RAZAK HABEEB. REEM 551*****8Y 6 

ACOSTA JIMEMEZ. ALEJANDRA 059*****8Z 3-6 

ALBALBA ACOSTA. RASCHA 175*****9A 10 

ALBERTO DE LA FUENTE. RAQUEL 432*****0M 4 

ALVAREZ DE LARA FERNANDEZ. ANGEL 511*****7F 5 

ANTELO MAXIMINO. MURILO 555*****5H 12 

AREVALO CARREÑO. FERNANDO 054*****5X 6 

ARISTEGUI CRESPO. BERTA DE 503*****6M 6 

BALLESTER OLMOS. VICTORIA 239*****3A 6 

BARBA PRIETO. MARTA 060*****9X 6 

BARBOSA BES. ALBA 730*****1A 6 

BERNAL APARICIO. CRISTINA 482*****4B 3-6 

BERNILLA CORDOBA. FRANCHESKA ALEJANDRA 066*****5G 6 

BILBAO BARBERO. MIREYA 713*****3L 3 

BRITO GORRITI. MARIA 517*****6Z 6 
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NOMBRE nif** clave 

CAMPINS BOVER. PABLO 432*****1P 6 

CAÑON NOGALES. CLAUDIA 059*****9E 6 

CAPELLAS VILA. MARIA 393*****0S 6 

CAPITAN MUÑIZ. JULIA 296*****9A 6 

CARBAJOSA GASCO. MIGUEL 715*****7H 6 

CARRERA FERNANDEZ. MARIA INES 503*****7F 6 

CARVAJAL ZULETA DE REALES. ALFONSO 066*****7X 6 

CEBALLOS CONEJO. CLAUDIA 088*****8L 6 

CLAVIJO VALLE. RAQUEL TADEA 485*****7P 6 

CODINA SARIOLS. JULIA 538*****5D 6 

COLL JAUREGUI. PATRICIA 217*****9J 6 

CORPAS BERNUES. NOELIA 180*****3E 6 

DAPONTE FREIRE. SONIA 542*****0M 6 

DIDDOUCH DAHMANI. ILHAM 166*****3G 6 

DJAIL BELAHCENE. AMANI ROMAISSA 140*****0N 3-6 

ENCINAS RODEA. MARIO 728*****7L 6 

EPAH RODRIGUEZ. JACQUELINE 490*****6N 6 

ESTEBAN DE ZARANDIETA. MARIA 538*****8-W 6 

FERNANDEZ CORREDOR GOMEZ-ZARZUELA. LUCAS 515*****7W 6 

FERNANDEZ DE DIEGO. ISABEL 550*****6A 6 

FERNANDEZ PUERTAS. JULIA 515*****4M 6 

FERRERO ALBERO. OFELIA JOSEFA 731*****2Y 6 

FORNOZA ORTIGAS. SARA 771*****7K 3 

GALLARDO ROCA. JUAN ANTONIO 394*****3K 10 

GALLEGO MINGUEZ. ADRIAN 503*****8C 6 

GARCIA TINAO. ALFREDO 506*****3D 6 

GIL BENITO. LARA 789*****9X 6 

GOMEZ MARTIN-CARO. LUCIA 480*****5-Z 6 

GOMEZ MONTOYA. GUILLERMO 771*****6C 3-6 

GONZALEZ RIPOLL. FRANCISCO JAVIER 090*****2Z 6 

GONZALEZ ZABALA. JIMENA 717*****4E 6 

GONZALEZ-RIPA LEON. ISABEL 166*****8E 6 

GUASTI MARTINS. GIULIANA 437***** 4-6 

HERNANDEZ CEBRIAN. CELIA 059*****3C 6 

HERRERO MAÑANES. ENRIQUE 719*****7K 6 

HEVIA FERNANDEZ. BEATRIZ 539*****3L 6 

HURTADO PARDO. ANGELA 487*****1K 6 

IDIGORAS GONZALEZ. BEGOÑA 726*****6T 6 

JIMENEZ GARCIA. JOSE CRUZ 755*****2Y 6 

JIMENO GUILLERMO. ALEJANDRA 062*****4H 6 



NOMBRE nif** clave 

JUAN ALCOCER. ENRIC 484*****7D 6 

LANZAS PELAEZ. GARA 446*****7J 2-5 

LASA LAMARCA. ALEX 726*****9L 3-6 

LATORRE SALVADOR. CLARA 218*****3T 6 

LAWRANCE CRESPO. ESTEFANIA 059*****2S 6 

LEDUCHOWICZ MUNICIO. ALBA 410*****7E 6 

LOZANO GARCIA. MARIA TRINIDAD 482*****0H 6 

MARI SANCHEZ. ALBA 541*****2N 6 

MARQUEZ MALIA. LAURA 536*****7 X 6 

MARTIN ANFRUNS. GINA 479*****6S 6 

MARTIN ELVIRA. ANA MARIA 511*****6F 6 

MARTINEZ LABAO. SILVIA 447*****9H 6 

MARTINEZ SAN JOSE. PAULA 046*****0G 6 

MAS CATALA. MIREIA 491*****1M 6 

MENENDEZ SUAREZ. MACARENA 066*****9K 3 

MESA CABRERA. JOSE MANUEL 265*****8G 6 

MESEGUER GOMEZ. MIGUEL ANGEL 498*****0T 6 

MIGUEL ZAMAIN. SARA DE 520*****2Z 6 

MOLINA CAMPOS. CRISTINA 719*****7C 6 

MORENO COSGROVE. NAOMI 734*****4P 6 

MORENO FERNANDEZ. ROSEL 717*****5D 6 

MORENO HERRERO. ANDREA 727*****8H 6 

MORICHE DE LA CRUZ. JUAN MANUEL 458*****9A 6 

NADAL SABATE. CLAUDIA 479*****1Y 6 

NAVARRO CASQUETE. CANDELA NICOLE 394*****2Z 6 

OCAÑA MARQUEZ. FRANCISCO JAVIER 774*****2A 6 

OLIAS RODRIGUEZ DE QUESADA. MARIA 503*****0V 6 

ORTEGA MUGA. CLAUDIA 166*****8W 6 

PALACIO CANO. CRISTINA SOFIA 515*****5M 6 

PALLARES PLA. YUREMA 216*****4N 6 

PALOMAR MIÑONES. GUILLERMO 461*****1J 6 

PALOMO HERNANDEZ. NICOLAS 538*****1S 6 

PALOMO JIMENEZ. ALLENDE MARINA 773*****2X 6 

PALOMO NUÑEZ. IRENE 474*****2Y 6 

PEREZ HERNANDEZ. LORENA 090*****5K 11 

PEREZ LAPIQUE. ALEJANDRA 440*****1E 6 

PEREZ RAMIREZ. CARMEN 054*****4K 6 

PICAUT BLANCO. CELINE 053*****2D 6 

PORTILLO GONZALEZ. CRISTINA 721*****2W 6 

PUJOL IRAOLA. MARINA 725*****2H 10 



NOMBRE nif** clave 

RAVENTOS GARCIA AMORENA. GEORGINA 479*****3J 6 

RAVENTOS GARCIA-AMORENA. ISABEL 493*****6H 6 

RODAS MARTIN. DAVID 541*****0C 6 

RODRIGUEZ ARIAS. IÑIGO 728*****3V 6 

RODRIGUEZ PIREZ. JUAN 771*****1Z 3-6 

RODRIGUEZ PIREZ. LUCAS 771*****0J 6 

RUBIO RAMIREZ. MIRIAM 072*****9A 6 

RUIZ GIMENEZ. ELENA 446*****1K 6 

SACO VEGA. JORGE 714*****6M 6 

SAENZ DE VILLAVERDE MUSITU. IRATXE 580*****8E 6 

SALEGI MARTIJA. JON 443*****3G 6 

SAN JUAN OLMOS. ANDREA 540*****1F 6 

SANCHEZ RICOL. ADRIANO 032*****8Z 6 

SATUE CRESPO. INES 778*****9N 6 

SAURA MARTINEZ, ROBERT 415*****3N 6 

SERANTES ROCHA. PABLO 451*****8W 6 

SILVEIRA ROCABERT. AIDA 217*****3M 6 

SOLANA GARCIA. TOMAS 054*****0Q 3-4-6 

SOLE FORNOS. JULIA 399*****6Z 6 

SOTO VELASCO. SARA 472*****8Q 6 

TENA PERPIÑA. MARIA YUWEI 771*****9Q 6 

TORO VILLACE. MARIA 728*****4H 5-6 

TORRES PORTILLA. DANIEL 472*****4K 6 

TRAPET LLAMAS. MARIE 728*****0W 6 

TROBAT CASTELLTORT. MARIA 532*****4C 6 

VALENCIA ABAIGAR. NATALIA 728*****9D 6 

VERGARA PEREZ. GUILLERMO JOSE 771*****6Z 6 

VIEDMA GARCIA. JON 725*****6E 6 

VILLARABIDE VARELA. ESTELA 342*****2B 6 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA 252*****2P 2-6 

WIRTHWEIN VEGA. KILIAN 539*****7R 4 

ZOTES CIPRES. MARIA HELENA 514*****6G 6-10 

  
Total 127 
  
2. JPO in Data Analysis, en Centro de las Naciones Unidas de Tecnología de la 

Información y las Comunicaciones-Valencia (United Nations Information and 

Communication Technologies Facility, UNICTF-V) en Quart de Poblet, Valencia  
  

NOMBRE nif** clave 

ABDUL RAZAK HABEEB. REEM 551*****8Y 3-6 



NOMBRE nif** clave 

ACOSTA JIMEMEZ. ALEJANDRA 059*****8Z 3-6 

ALBALBA ACOSTA. RASCHA 175*****9A 3-6 

AMARO HARPIGNY. BEATRIZ 536*****5Y 6 

ANTELO MAXIMINO. MURILO 555*****5H 12 

BILBAO BARBERO. MIREYA 713*****3L 3 

BRITO GORRITI. MARIA 517*****6Z 6 

CARBAJOSA GASCO. MIGUEL 715*****7H 6 

COBO TOUMA. MARIO JOSE 601*****5R 6 

DJAIL BELAHCENE. AMANI ROMAISSA 140*****0N 3-6 

EPAH RODRIGUEZ. JACQUELINE 490*****6N 3-6 

FERNANDEZ CORREDOR GOMEZ-ZARZUELA. LUCAS 515*****7W 6 

GALLEGO MINGUEZ. ADRIAN 503*****8C 6 

GARCIA TINAO. ALFREDO 506*****3D 6 

GOMEZ MONTOYA. GUILLERMO 771*****6C 3-6 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA 016*****8A 3-6 

GONZALEZ RIPOLL. FRANCISCO JAVIER 090*****2Z 3-6 

GUASTI MARTINS. GIULIANA 437***** 4-6 

HERNANDEZ BLANCO. JULIA 511*****0B 6 

HERRERO MAÑANES. ENRIQUE 719*****7K 3-6 

HEVIA FERNANDEZ. BEATRIZ 539*****3L 3-6 

JUAN ALCOCER. ENRIC 484*****7D 3-6 

JUEZ TORIBIO. AITOR 724*****5Y 3-6 

MENENDEZ HIRAOKA. MARTIN 059*****6M 6 

MENENDEZ SUAREZ. MACARENA 066*****9K 3 

MESEGUER GOMEZ. MIGUEL ANGEL 498*****0T 3-6 

NAVARRO CASQUETE. CANDELA NICOLE 394*****2Z 3-6 

PALACIO CANO. CRISTINA SOFIA 515*****5M 3-6 

PALOMO HERNANDEZ. NICOLAS 538*****1S 3-6 

PALOMO NUÑEZ. IRENE 474*****2Y 3-6 

RODAS MARTIN. DAVID 541*****0C 3-6 

RODRIGUEZ FARINA. VERONICA 793*****5C 3-6 

RODRIGUEZ PIREZ. LUCAS 771*****0J 6 

RUBIO RAMIREZ. MIRIAM 072*****9A 3-6 

SAN JUAN OLMOS. ANDREA 540*****1F 3-6 

SANCHEZ RICOL. ADRIANO 032*****8Z 3-6 

SAURA MARTINEZ, ROBERT 415*****3N 3-6 

VERGARA PEREZ. GUILLERMO JOSE 771*****6Z 3-6 

VIEDMA GARCIA. JON 725*****6E 3-6 

VILLARABIDE VARELA. ESTELA 342*****2B 3-6 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA 252*****2P 2-3-6 



  
Total 41 
  

3. JPO in Crime Prevention and Criminal Justice (Human Trafficking and Migrant 
Smuggling) en la Oficina de Naciones Unidas contra la Droga y el Crimen (UNODC) en 
Viena (Austria). 
  

NOMBRE nif** clave 

ABDUL RAZAK HABEEB. REEM 551*****8Y 6 

AGUIRRE SALAZAR. MIREN 790*****4P 6 

ALBALBA ACOSTA. RASCHA 175*****9A 3-6 

ALVAREZ DE LARA FERNANDEZ. ANGEL 511*****7F 5 

ALVAREZ DE TOLEDO MARTINEZ. CLARA 488*****5S 6 

ANTELO MAXIMINO. MURILO 555*****5H 12 

AREVALO CARREÑO. FERNANDO 054*****5X 6 

BERNILLA CORDOBA. FRANCHESKA ALEJANDRA 066*****5G 6 

BILBAO BARBERO. MIREYA 713*****3L 6 

BRITO GORRITI. MARIA 517*****6Z 6 

CALLES BULLON. JAVIER 774*****2K 6 

CAMPINS BOVER. PABLO 432*****1P 6 

CAÑON NOGALES. CLAUDIA 059*****9E 6 

CARRACEDO RIVAS. PAULA 459*****1B 6 

CARRILLO RUIZ. RAUL 090*****5V 3 

CARVAJAL ZULETA DE REALES. ALFONSO 066*****7X 6 

CEBALLOS CONEJO. CLAUDIA 088*****8L 6 

COBO TOUMA. MARIO JOSE 601*****5R 6 

CONTE DOMINGUEZ. MARTA 793*****8G 6 

CORPAS BERNUES. NOELIA 180*****3E 3-6 

DAPONTE FREIRE. SONIA 542*****0M 3-6 

DAVOISE SANCHEZ. HENAR 514*****5S 6 

DIDDOUCH DAHMANI. ILHAM 166*****3G 6 

DIEGO MANRIQUE. CECILIA DE 131*****4H 6 

DJAIL BELAHCENE. AMANI ROMAISSA 140*****0N 3-6 

EPAH RODRIGUEZ. JACQUELINE 490*****6N 3-6 

ESPONA CREGUT. LAURA DE 238*****3C 6 

ESTEBAN DE ZARANDIETA. MARIA 538*****8-W 6 

FERNANDEZ BAZ. LUCIA 760*****1S 6 

FERNANDEZ CORREDOR GOMEZ-ZARZUELA. LUCAS 515*****7W 6 

FERNANDEZ DE PEÑARANDA PAVON. CARMEN 294*****0E 3-6 

FERNANDEZ GARCIA. CAYETANA MARIA 394*****3P 6 

FERRERO ALBERO. OFELIA JOSEFA 731*****2Y 6 

FORNOZA ORTIGAS. SARA 771*****7K 3 



NOMBRE nif** clave 

GALACHE RAMOS. ANDONI 725*****1B 6 

GALLARDO ROCA. JUAN ANTONIO 394*****3K 10 

GALLEGO MINGUEZ. ADRIAN 503*****8C 6 

GARCIA TINAO. ALFREDO 506*****3D 6 

GOMEZ MONTOYA. GUILLERMO 771*****6C 3-6 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA 016*****8A 3-6 

GONZALEZ RIPOLL. FRANCISCO JAVIER 090*****2Z 3-6 

GONZALEZ-RIPA LEON. ISABEL 166*****8E 6 

GUASTI MARTINS. GIULIANA 437***** 4-6 

HERNANDEZ BLANCO. JULIA 511*****0B 3-6 

HEVIA FERNANDEZ. BEATRIZ 539*****3L 6 

IMAZ URIETA. JADE 181*****8E 6 

JUAN ALCOCER. ENRIC 484*****7D 6 

LAWRANCE CRESPO. ESTEFANIA 059*****2S 6 

LIENDO VILLAR. AITOR 227*****6E 6 

LOZANO GARCIA. MARIA TRINIDAD 482*****0H 6 

MARQUEZ MALIA. LAURA 536*****7 X 6 

MAS CATALA. MIREIA 491*****1M 6 

MEDIERO PALMEIRO. CRISTINA 709*****3A 6 

MENENDEZ HIRAOKA. MARTIN 059*****6M 6 

MENENDEZ SUAREZ. MACARENA 066*****9K 3 

MESEGUER GOMEZ. MIGUEL ANGEL 498*****0T 6 

MOLINA CAMPOS. CRISTINA 719*****7C 6 

MORENO COSGROVE. NAOMI 734*****4P 6 

MORENO FERNANDEZ. ROSEL 717*****5D 6 

MORENO MERODIO. MARIA DEL ROCIO 053*****8E 6 

NADAL SABATE. CLAUDIA 479*****1Y 6 

NAVARRO CASQUETE. CANDELA NICOLE 394*****2Z 6 

OCAÑA MARQUEZ. FRANCISCO JAVIER 774*****2A 6 

PALACIO CANO. CRISTINA SOFIA 515*****5M 6 

PALOMO HERNANDEZ. NICOLAS 538*****1S 6 

PALOMO NUÑEZ. IRENE 474*****2Y 6 

PEREZ HERNANDEZ. LORENA 090*****5K 11 

PEREZ RAMIREZ. CARMEN 054*****4K 6 

PORTILLO GONZALEZ. CRISTINA 721*****2W 6 

PUJOL IRAOLA. MARINA 725*****2H 10 

RAVENTOS GARCIA AMORENA. GEORGINA 479*****3J 6 

RODAS MARTIN. DAVID 541*****0C 6 

RODRIGUEZ FARINA. VERONICA 793*****5C 6 

RODRIGUEZ PIREZ. JUAN 771*****1Z 3-6 



NOMBRE nif** clave 

RODRIGUEZ PIREZ. LUCAS 771*****0J 6 

RUBIO RAMIREZ. MIRIAM 072*****9A 6 

RUIZ GIMENEZ. ELENA 446*****1K 6 

SACO VEGA. JORGE 714*****6M 6 

SAENZ DE VILLAVERDE MUSITU. IRATXE 580*****8E 6 

SALEGI MARTIJA. JON 443*****3G 6 

SAN JUAN OLMOS. ANDREA 540*****1F 6 

SANCHEZ RICOL. ADRIANO 032*****8Z 6 

SANTA-BÁRBARA VOZMEDIANO. PABLO 320*****8B 6 

SAURA MARTINEZ, ROBERT 415*****3N 3-6 

SOLE FORNOS. JULIA 399*****6Z 6 

TENA PERPIÑA. MARIA YUWEI 771*****9Q 3-6 

TRAPET LLAMAS. MARIE 728*****0W 6 

TRAVE ROCA. ANA 533*****8C 6 

TROBAT CASTELLTORT. MARIA 532*****4C 6 

VALENCIA ABAIGAR. NATALIA 728*****9D 6 

VERGARA PEREZ. GUILLERMO JOSE 771*****6Z 6 

VIEDMA GARCIA. JON 725*****6E 6 

VILLARABIDE VARELA. ESTELA 342*****2B 6 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA 252*****2P 2-6 

VINCENT PARRAS. CRISTINA 060*****9L 6 

  
Total 95 
  

4. JPO Associate Training Officer en el Departamento de Salvaguardas en la Organización 
Internacional de la Energía Atómica (IAEA) en Viena (Austria). 
  

NOMBRE nif** clave 

ABDUL RAZAK HABEEB. REEM 551*****8Y 3 

ACOSTA JIMEMEZ. ALEJANDRA 059*****8Z 3-6 

AGUIRRE SALAZAR. MIREN 790*****4P 6 

ALBALBA ACOSTA. RASCHA 175*****9A 3-6 

AMARO HARPIGNY. BEATRIZ 536*****5Y 3-6 

ANTELO MAXIMINO. MURILO 555*****5H 12 

BILBAO BARBERO. MIREYA 713*****3L 6 

BRITO GORRITI. MARIA 517*****6Z 6 

CARBAJOSA GASCO. MIGUEL 715*****7H 6 

COBO TOUMA. MARIO JOSE 601*****5R 6 

COLL JAUREGUI. PATRICIA 217*****9J 6 

DJAIL BELAHCENE. AMANI ROMAISSA 140*****0N 3-6 

EPAH RODRIGUEZ. JACQUELINE 490*****6N 3-6 



NOMBRE nif** clave 

FERNANDEZ CORREDOR GOMEZ-ZARZUELA. LUCAS 515*****7W 3-6 

GALERA CALLEJA. JUAN 497*****2N 3 

GALLEGO MINGUEZ. ADRIAN 503*****8C 3-6 

GARCIA TINAO. ALFREDO 506*****3D 3-6 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA 016*****8A 3-6 

GONZALEZ RIPOLL. FRANCISCO JAVIER 090*****2Z 3-6 

HERNANDEZ BLANCO. JULIA 511*****0B 3-6 

HERRERO MAÑANES. ENRIQUE 719*****7K 3-6 

HEVIA FERNANDEZ. BEATRIZ 539*****3L 3-6 

JUAN ALCOCER. ENRIC 484*****7D 3-6 

JUEZ TORIBIO. AITOR 724*****5Y 3-6 

MENENDEZ HIRAOKA. MARTIN 059*****6M 3-6 

MENENDEZ SUAREZ. MACARENA 066*****9K 3 

MESEGUER GOMEZ. MIGUEL ANGEL 498*****0T 3-6 

NAVARRO CASQUETE. CANDELA NICOLE 394*****2Z 3-6 

PALACIO CANO. CRISTINA SOFIA 515*****5M 3-6 

PALOMO HERNANDEZ. NICOLAS 538*****1S 3-6 

PALOMO NUÑEZ. IRENE 474*****2Y 3-6 

RODAS MARTIN. DAVID 541*****0C 3-6 

RODRIGUEZ FARINA. VERONICA 793*****5C 3-6 

RUBIO RAMIREZ. MIRIAM 072*****9A 3-6 

SALEGI MARTIJA. JON 443*****3G 3-6 

SAN JUAN OLMOS. ANDREA 540*****1F 3-6 

SANCHEZ RICOL. ADRIANO 032*****8Z 3-6 

SAURA MARTINEZ, ROBERT 415*****3N 3-6 

TENA PERPIÑA. MARIA YUWEI 771*****9Q 6 

VERGARA PEREZ. GUILLERMO JOSE 771*****6Z 3-6 

VIEDMA GARCIA. JON 725*****6E 3-6 

VILLARABIDE VARELA. ESTELA 342*****2B 3-6 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA 252*****2P 2-3-6 

  
Total 43 
 


